COMUNICAÇÃO Nº 097/2019

EDITAL Nº 059/2019 CHAMAMENTO PÚBLICO

Comunicamos  aos  interessados  no EDITAL  Nº.  59/2019  CHAMAMENTO

PÚBLICO, cujo objeto: “O Município de Canoas torna público o Credenciamento de Protetores e

Entidades Protetoras de Animais, atendendo a demanda da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

(SMMA) do Município de Canoas/RS”, que o resultado da fase de julgamento da habilitação, foi

prorrogado até as 18 horas do dia 05 de abril de 2019, uma vez que não foi possível a conclusão

da análise dos documentos da referida licitação.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Decreto Municipal nº. 195/2018

Canoas, 28 de março de 2019

ANO 2019 - Edição 1980 - Data 29/03/2019 - Página 47 / 55